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ÜGYELETES PATIKÁK ÜLLŐN
2023 februárjában és márciusában az alábbi patikák 
fogják az ügyeleti szolgáltatást biztosítani Üllőn.

Az ügyelet szombati és pihenőnapokon, valamint va-
sárnapi és munkaszüneti napokon vehető igénybe 8 órá-
tól 12 óráig.

2023. február 13.–február 19. 
– Csillag Gyógyszertár (Pesti út 100/A.)
2023. február 20.–március 05.  
– Szent Ilona Gyógyszertár (Faiskola út 11.)
2023. március 6.–március 12. 
 – Csillag Gyógyszertár (Pesti út 100/A.)
2023. március 13.–március 26. 
– Szent Ilona Gyógyszertár (Faiskola út 11.)  ÜH infó

KÖRNYEZETBARÁT TAKARMÁNY-ELŐÁLLÍTÁS 
A VGP AEROZONE TERÜLETÉN
Településünk repülőtéri gazdasági övezetében, Vecsés és Ecser 
településekkel határos területen, a közeljövőben egy takarmány-
előállító cég, az Agroloop Hungary Kft. kezdi meg működését.

A z Agroloop Hungary Kft. – képviselőinek a 2023. ja-
nuár 17-i városgazdálkodási bizottsági ülésen is el-
hangzott tájékoztatása szerint – azzal a céllal jött 

létre, hogy innovatív és környezetbarát megoldásokat kínál-
jon a mezőgazdaság fenntarthatósági problémáira. Lárvák 
tenyésztése és feldolgozása során állítanak elő prémium 
minőségű tápanyagokat növényeknek és állatoknak egy 
magas technológiai színvonalú, zárt rendszerűen működő, 
folyamatosan kontrollált termelőüzemben.

Ezek az újszerű, lárvatenyésztő vállalkozások, amelyek 
Nyugat-Európában már működnek, a közeljövőben straté-
giai jelentőségűek lesznek az egész világon. A környezetbarát 
beruházások elterjedése kiemelt gazdasági érdeke az egész 

országnak. Az 
é le lmisze r-
ipari mellék-
termékek hasznosításával, lárvákból előállított fenntartható 
takarmány-alapanyagok képesek kiváltani a sok esetben kör-
nyezetszennyező importált termékeket. Ezek az üzemek elő-
segítik a biogazdaságok elterjedését és működését, hiszen a 
takarmányokon túl alternatív talajjavító terméket is kínálnak a 
vegyipar által termelt műtrágya helyett. A XXI. századi modern 
társadalom fenntarthatóságához nélkülözhetetlen és egyben 
elkerülhetetlen a körforgásos és „zero waste” szemléletmód 
ipari méretű alkalmazása.

Ennek szellemében építik holland és francia mintára terme-
lőüzemüket. A gyártócsarnok 70%-os készültségi szinten áll, 
a fejlesztő néhány hónapon belül kezdi telepíteni a legmoder-
nebb, teljesen automatizált, zárt technológiát.

A beruházás teljes mértékben a hatályos jogszabályoknak 
és környezetvédelmi előírásoknak megfelelően valósul meg, 
és csak a Nemzeti Élelmiszerlánc-biztonsági Hatóság enge-
délyével kezdheti meg működést.

Az Agroloop Kft. számára kiemelt fontosságú az átlátható 
működés és az innovációval kapcsolatos tudásmegosztás, 
ezért – bár ilyen irányú kötelezettségük nincs – szándékuk 
nemcsak az önkormányzat tájékoztatása, hanem a lakos-
sággal való közvetlen kapcsolattartás is. Ennek megfele-
lően esetleges kérdéseiket 2023. február 25-ig juttathatják 
el az info@agroloop.eu címre. A fejlesztő néhány héten be-
lül komplex tájékoztató anyagot készít, amelyről az önkor-
mányzat kommunikációs csatornáin tájékoztatni fogjuk 
Önöket. Üllő Város Önkormányzata

A KÖZTERÜLET-FELÜGYELŐK TELEFONSZÁMA
Tisztelt lakosaink! Tájékoztatjuk Önöket, hogy Üllő Vá-
ros Önkormányzata a közterület-felügyelők számára 
rendszeresítette a +36/20-223-7181 bejelentő telefon-
számot.

Ezen a telefonon lakosaink elérik az éppen szolgá-
latban levő közterület-felügyelő kollégát/kollégákat. 
Mivel a munkatársaink változó munkarendben dolgoz-
nak, így ezen telefonszámon időnként éjszaka és hét-
végén is rendelkezésre állnak, a beosztástól függően.

Amennyiben vészhelyzetet szeretnének bejelenteni 
vagy a megadott telefonszám nem elérhető, kérjük to-
vábbra is használják a 112 segélyhívó telefonszámot.

Üllő Város Önkormányzata

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Köszönetünket szeretnénk kifejezni 
szeretett férjem, Miskolci Ferencért 
folytatott küzdemükért, dr. Halasi Ka-
talin ügyeletes háziorvosnak, a men-
tőszolgálatnak a gyors kiérkezésért 
és a telefonos segítségért.

Az ALPHAVIK 95 Kft.-nek, Gábornak és Tündikének 
segítőkészségükért, a temetés minőségi lebonyolításá-
ért. Munkájukért további kitartást és jó egészséget kí-
vánunk.

Köszönetünket fejezzük ki mindazoknak, akik szere-
tett férjemet elkísérték utolsó útjára.

A gyászoló család, felesége, Zsuzsa és gyermeke, Tamás



3

Önkormányzat

Polgármesteri hivatal: 29/320-011
Üllő Polgárőr Egyesület: 06-20/223-7181
Üllői Önkéntes Tűzoltó Egyesület: 29/748-240
Üllői Rendőrőrs: 06-30/631-0690
Közterület-felügyelő:  +36/20-223-7181 
 Tóth Gábor 06-70/312-4134,  Molnár András 06-30/265-6166

Háziorvosok, gyermekorvos, ügyelet: 29/320-082, 29/740-699,  
29/320-083.  

Az üllői háziorvosok e-mail címei:
Dr. Molnár Amália – rendelomolnar1@gmail.com
Dr. Tóth Jolán – rendelototh2@gmail.com
Dr. Halasi Katalin – rendelohalasi3@gmail.com
Dr. Kókay József – rendelokokay4@gmail.com
Dr. Zayats Sergiy – drzayats@ullohszk.hu
Dr. Laczkó Magdolna – rendelolaczko5@gmail.com
Dr. Dudás Mária – rendelodudas6@gmail.com

Az e-mailben megküldött kérdésekre válaszolni nem áll módjuk-
ban az orvosoknak, de a kéréseket három napon belül teljesítik.

Védőnők: Templom tér 3.: 29/320-011/130-as mellék

Gyógyszertárak
Csillag Gyógyszertár: 29/320-940
Szent Ilona Gyógyszertár: 29/320-033
Szent Benedek Gyógyszertár: 29/322-002

Hibabejelentés
DPMV Zrt.: munkaidőben: 29/320-014, 
munkaidőn kívül: 29/340-010
Eurovill Kft. (közvilágítási hiba esetén): 
06-80/980-030
Elmű Hálózati Kft.: +36 80/383-940 
MVM Földgázhálózati Kft.: +36-1-
474/9911
TIGÁZ: 80/300-300 (éjjel-nappal hívható)
Hulladékszállítás DTkH: 53/500-152, 
53/500-153

Köznevelési intézmények
Árpád Fejedelem Általános Iskola: 

29/320-054 
Harmónia Zeneiskola: 29/320-924
Pedagógiai szakszolgálat: 06-30/444-9143
Pitypang Óvoda, Faiskola u. 17. 29/320-024 
Gyöngyvirág Óvoda, Dóra Sándor krt. 13. 29/320-022
Bóbita Óvoda, Állomás u. 17. 29/320-059 
Napraforgó Óvoda, Pesti út 98/2. 29/320-966 
Csicsergő Óvoda, Kisfaludy tér 10. 29/600-105
Babarózsa Bölcsőde, Pesti út 98/1. 06-30/684-7985
Szellőrózsa Bölcsőde, Dóra Sándor krt. 13., 29/700-123

Egyéb közösségi szolgáltatást nyújtó szervezetek
Humán Szolgáltató Központ: 29/320-023 
Vargha Gyula Városi Könyvtár: 29/320-102
Kiss Sándor Művelődési Ház: 29/321-933
Üllői Közösségi Színtér: 06-29/320-011/128 
Pedagógiai szakszolgálat: 29/321-904
Városi sportcsarnok: 29/320-318
Városi sporttelep: 06-70/396-8124
Postahivatal: 29/320-046
Civil központ: 29/321-876
Falugazdász: Molnár Zsuzsanna 06-70/684-0969

Egyházak
Katolikus plébánia hivatala: 29/263-005
Református lelkészi hivatal: 06 30/972-7264
Evangélikus lelkészi hivatal: 29/350-371, 06-20/770-0442

Taxiszolgáltatás 
(egészségügyi intézménybe történő fuvarnál jelentős 
kedvezmény, részletes információk telefonon) 
Nagy Lajos (Surda) 06-20/479-8318.

HASZNOS TELEFONSZÁMOK       SEGÉLYHÍVÓ: 112

Holmi 
APP
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VÁGD KI,
TEDD EL!

INGYENES ÜGYVÉDI TANÁCSADÁS
Üllő város képviselő-testületének 
döntése alapján a polgármesteri hi-
vatal jogi képviseletét ellátó ügyvé-
dek térítésmentes jogi tanácsadást 
tartanak a Városházán (2225. Üllő, 
Templom tér 3.) a lakosság részére.

Az ügyvédi tanácsadás helyszí-
ne: Üllői Polgármesteri Hivatal föld-
szinti 1. számú iroda.

Dr. Szkalka Tamás ügyvéd úr tanácsadásai 9 órától 
11 óráig tartanak az alábbi időpontokban:

2023. február 20.
2023. március 20.
Dr. Beneczki Tímea ügyvédnő tanácsadásai 15 órától 

17 óráig tartanak az alábbi időpontokban:
2023. március 2.
A tanácsadásra előzetes bejelentkezés szükséges az 

alábbi telefonszámokon:
dr. Szkalka Tamás: 06-20/555-6513,
dr. Beneczki Tímea: 06-70/459-1401. ÜH infó

A POLGÁRMESTERI HIVATAL 
ÜGYFÉLFOGADÁSI RENDJE
Tisztelt Lakosaink! 
Hivatalunkban – a nem szűnő járványveszély miatt – tovább-
ra is korlátozott az ügyfélfogadás.

Ahogyan eddig is a pandémia időszakában az ügyintézők 
előzetes, telefonon vagy e-mailben történő bejelentkezés 
után fogadják az ügyfeleket, akik az egyeztetett időpontban 
bejöhetnek a hivatali épületbe az ügyintéző irodájába.

Miután korlátozott az ügyfélfogadás, nem követendőek a 
szokásos ügyfélfogadási napok, azoktól eltérő időpontra is 
egyeztethető időpont. A város honlapján a telefonkönyv me-
nüpontban megtalálják az ügyintézőink elérhetőségeit.

A saját és a hivatali dolgozók egészségének védelme érde-
kében továbbra is arra biztatjuk Önöket, hogy ha lehetséges, 
mellőzzék a személyes megjelenést, használják a kommuni-
kációs eszközöket, az ügyfélkaput, a recepción lévő kérelem-
gyűjtő dobozt az ügyeik elintézéséhez. 

Földváriné dr. Kürthy Krisztina
jegyző



A GYERMEKORVOSOK KÉRÉSE: NE HASZNÁLJUK
INDOKOLATLANUL AZ ÜGYELETET! 
A gyermekorvosi ügyeletek betegnaplóiból gyakran az derül ki, 
hogy akár minden harmadik beteg indokolatlanul vette igénybe az 
éjszakai vagy hétvégi ügyeleti ellátást. A gyermekorvosi ügyelet 
különösen leterhelt a településen, és sajnos legtöbbször nem a 
súlyos esetek töltik ki a gyermekorvosok megterhelő ügyeleti idejét. 

A gyermekorvosi ügyelet alapvető feladata, hogy az 
ügyeleti időszakban a sürgős eseteket lássák el,  
egyéb, nem sürgős esetben az alapellátásban kellene 

találkozniuk a gyermekkel. Nagyon sok kérdés telefonon is 
tisztázható lenne, ha a szülő megfelelően tudja értékelni a ki-
alakult helyzetet. Sajnos azonban még mindig tapasztalható, 
hogy sokan indokolatlanul veszik igénybe a gyermekorvosi 
ügyelet. Ez egyrészt fakadhat abból, hogy a szülők egészség-
ügyi ismeretei hiányosak, esetleg a fennálló helyzetet ítélik 
meg rosszul, de az is szerepet játszhat, hogy mivel az orvosi 
ellátás ingyenes, ezért a felesleges igénybevételnek nincsen 
következménye. Azonban a gyermekek egészségi állapotát 
is veszélyeztetheti az, ha a szülő nem megfelelően méri fel a 
gyermeke helyzetét. Kétirányú lehet a tévedés, hiszen előfor-
dulhat, hogy a szülő alulértékeli a problémát, vagy akár súlyos 
gond esetén sem fordul a gyermekorvosi ügyelethez, míg a 
másik esetben túlértékeli a fennálló gondot, vagyis azonnali 
ellátást nem igénylő kérdésekkel is terheli a gyermekorvosi 
ügyeletben teljesítő orvosokat. A szülőknek érdemes saját 
magukat is képezni. Sok szülő ‒ főleg több gyermek után ‒ már 
olyan rutinnal rendelkezik, hogy képes felismerni a könnyebb 
betegségeket, meg tudják egymástól különböztetni a prob-
lémákat, nem rohannak azonnal az ügyeletre egy kis lázzal 
és tudják, hogy mikor szabad kivárni az alapellátást. Azt is 
érdemes mérlegelni, hogy a gyermekorvosi váróban eltöltött 
több óra várakozási idő alatt akár még több fertőzésnek is ki-
tehetjük amúgy nem túl beteg gyermekünket.

Minden szülő más-más vérmérsékletű, máshogy reagál 
adott helyzetben, főleg, amikor érzelmileg is érintett gyer-
meke betegsége miatt. Üllő gyermekorvosai ennek ellenére 
arra kérik a szülőket, hogy ne minden esetben rohadjanak a 
gyermekorvosi ügyeletre, mert azzal esetleg háttérbe szo-
rítják a valóban sürgős eseteket. Ha van rá mód, először 

konzultáljanak telefonon, tisztázzák a helyzet súlyosságát és 
sürgősségét.  

Milyen problémákkal érdemes valóban ügyelethez fordulni?
• gyakori, hosszan tartó és csillapíthatatlan hányás és has-

menés esetén, hiszen ez együtt jár a kiszáradás kockáza-
tával,

• heves allergiás reakciók esetén, hiszen az a légzésre is ki-
hathat,

• nehézlégzés, krupp, asztmaroham esetén, amely hirtelen és 
súlyos légzési tünetekkel jár,

• éles alhasi fájdalom esetén, ami a vakbélgyulladás jele is 
lehet,

• a 2 hónap alatti oltatlan, magas lázas csecsemőt, hiszen 
nekik még bármely, oltással kivédhető betegség nagy bajt 
okozhat.

Fontos, és nagyban segíti a szülőket:
• alakítsanak ki otthon a gyermekorvossal egyeztetett 

HÁZIPATIKÁT, mely tartalmaz hányáscsillapító kúpokat, 
BioGaia rehidratáló italport, lázcsillapítókat (minimum 
2 alaphatóanyagút: pl. algopyrin és nurofen, paracetamol),

• 1 évnél idősebb gyermekeknek adjanak Béres cseppet c vi-
taminnal,

• azon gyerekeknél, akik rendszeresen küzdenek nehézlég-
zéssel, ne hagyják kifogyni a Ventolint, a szteroid inhalatort 
vagy a szteroidos kúpot,

• orrcsepp, orrspray legyen otthon, az orrszívás már sok fü-
lecskét és arcüreget megmentett a begyulladástól! 

Nem indokolt az ügyelethez fordulni 
• olyan indokkal, hogy a szülő nem ért rá máskor menni,
• komolytalan problémákkal, mint a feldagadt szúnyogcsípés 

vagy a picit lehorzsolódott térd,
• ha a szülő kifogyott a tápszerből. 

• enyhe lázzal
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A házszámok legyenek jól láthatók!
A háziorvosok jelzései alapján Üllő Város Önkormányza-
ta kéri a település lakosságát, hogy a házak utcafrontján 
jól láthatóan helyezzék ki a házszámokat, mert a sürgős, 
életveszélyes esetekben problémát okozhat a keresgélés 
alatt elvesztegetett idő. Ott, ahol az ingatlan nem köz-
vetlenül az utcafronton helyezkedik el, ezáltal a rajta lévő 
házszám sem látszik, kérik, hogy tegyék ki a kapukra is a 
házszámot – írta a város vezetése a település hivatalos 
közösségi oldalán.

Fiatal, diplomás házaspár 
életjáradéki 

szerződést 
kötne kötne 

idős hölggyel vagy úrral.

Tel.: 06-30/965-0495

Vladár Zoltán 
okl. építőmérnök, 

kamarai szám: TÉ 13-63943 
Tel.: 06-20/317-9312

E-mail: vladarzoltan@gmail.com
Web: www.mobilmernok.hu

Épületenergetikai 
tanúsítvány kÉszítÉse

Már 15 000 Ft-tól!



ÜLLŐ ELSŐ KISLÁNY BABÁJA, ELIZABET!
E lőző számunkban bemutattuk 

a település első újszülöttjeként 
Szebasztián Zentét, és ahogyan 

ígértük, beszámolunk az első kislány ér-

kezéséről is, aki nem más mint Pálinkás 
Elizabet. 2023. január 13-án született, 
6:52-kor, 3230 grammal és 50 cm hosz-
szúsággal. Makkegészséges, erős kislány, 

második gyermekként érkezett a 
családjába. A hamarosan kétéves 
nővére, Olívia már izgatottan várta 
a kishúga érkezését, nagyon szereti 
és már most gondoskodik róla, se-
gít anyukájának a gondozásában.

Kissné Szabó Katalin polgármes-
ter egy-egy ajándékcsomaggal 
személyesen köszöntötte a város 
első újszülöttjeinek anyukáit, akik 
nagyon örültek a meglepetésnek. 
Ezen felül a családoknak az Egész-
ségügyi és Szociális Bizottság el-
juttatta a 40 000  Ft-ot is, amelyet 
Üllő város minden újszülöttje meg-
kap a szülést követő hetekben.

Üllő Város Önkormányzata nevé-
ben kívánunk egészséget, sok örö-
möt, boldogságot az egész Pálin-
kás család részére, a kis Elizabetet 
pedig szeretettel köszöntjük tele-
pülésünkön!

Üllő Város Önkormányzata
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KONTÉNER-

GÉPI FÖLDMUNKA

rendelés

4–6–8 m4–6–8 m4–6–8 m4–6–8 m4–6–8 m4–6–8 m4–6–8 m3-es konténerek, -es konténerek, -es konténerek, -es konténerek, -es konténerek, -es konténerek, -es konténerek, -es konténerek, -es konténerek, -es konténerek, -es konténerek, -es konténerek, -es konténerek, -es konténerek, -es konténerek, -es konténerek, 
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Bajdik Tamás
+36-30/474-5829

bajdikestarsa@gmail.com

Az integrált mérőberendezéseket gyártó Equip-Test Kft. a Széchenyi Terv 
Plusz program alatt, a Magyar Kormány, valamint az Európai Unió társfinan-
szírozásával valósítja meg legújabb támogatott fejlesztését, Vecsésen.
Az új technológia célja, hogy a vállalat által gyártott és az elektromos méréseknél 
használt precíziós eszközök, az úgynevezett rugós mérőtűk egy részének összesze-
relése és ellenőrzése automata adagolással működő géppel, teljesen automatikusan 
történjen.

A fejlesztés eredményeként egy olyan precíziós összeszerelő berendezés jön létre, 
amely a következő tulajdonságokkal és funkciókkal rendelkezik: automata mikro-pre-
cíziós alkatrész adagolás, automata termék összeszerelés, automata szelektálás a jó 
és a rossz darabokra.

Ezeknek köszönhetően a vállalat a jelenleg is alkalmazott kézi szereléshez képest 
sokkal hatékonyabban és magasabb minőségben tud majd ugyanolyan jellegű kész 
termékeket gyártani.

A projekt eredménye - a létrejövő technológia - a Mikro-Technológiai Automata Mé-
rőtű Szerelő és Ellenőrző Állomás által tökéletesen összeszerelt rugós mérőtű lesz.
A projekt eredménye - a létrejövő technológia - a Mikro-Technológiai Automata Mé
rőtű Szerelő és Ellenőrző Állomás által tökéletesen összeszerelt rugós mérőtű lesz.
A projekt eredménye - a létrejövő technológia - a Mikro-Technológiai Automata Mé



ITT A FARSANGI IDŐSZAK!
Elmúlt vízkereszt, kezdődik a farsang időszaka – a gyerekek 
legnagyobb örömére. A farsang az egyik legkedvesebb ünnepe 
az apróságoknak, ilyenkor a fantáziájuk alakíthatja a színes 
forgatagot. 

A farsang minden évben vízke-
reszttől ( január 6.) a húsvétot 
megelőző 40 napos nagyböjt 

kezdetéig, azaz hamvazószerdáig tart. 
A farsang ősi hagyományai egészen 
régre nyúlnak vissza: már az ókori 
Rómában is rendeztek zenés tánc-
mulatságokat, álarcos felvonulásokat 
ebben az időszakban, a téltemetés-ta-
vaszvárás jegyében. Magyarországon 
a farsangi szokások a középkorban 
honosodtak meg, és több népcsoport 
hagyományai keveredtek benne, de ál-
talában a német szokások voltak ránk 
leginkább hatással. Már a XV. század 
környékéről is fennmaradtak beszámo-
lók a női-férfi ruhacserékről, álarcvise-
lésről, állatokra utaló jelmezekről és 
zenés-táncos mulatságokról.

A gyermekek imádják leginkább a 
mesevilágot, képzeletüknek csak a 
végtelen szabhat határt, így általában 
mindenki olyan jelmezt választ, ami a 
szívéhez vagy az egyéniségéhez közel 
áll. 

„Vízkereszt után indul ez a várva 
várt időszak. A gyermekek nagyon 
örülnek, mikor végre jelmezbe öltözve 

elküldhetik a telet” – mesélte korábban 
Farkasné Hárs Jolán, a HSZK igazgató-
helyettese, az óvodák szakmai vezető-
je. 

Készülődnek a bölcsődék, az óvo-
dák, és az iskolában is jelmezbe bújnak 
a gyerekek. Közben sülnek a fánkok, 
lesik a medvét, hogy kijön-e a bar-
langjából, netán visszabújik. Felidézik 
a régi hagyományokat, mint akár a ki-
szebáb égetése, ami a téltemetés egyik 
fő szimbóluma. Az elkészült bábúra 
feltűzték a rossz gondolatokat, érzé-
seket, amiktől mindenki szabadulna, 
majd együtt felgyújtották, ahogyan tet-
ték ezt legutóbb 2021 februárjában is a 
Kiss Sándor Művelődési Ház udvarán. 
Ezzel a rítussal temették a telet és min-
den rosszat, amitől jó megszabadulni. 

Az Árpád Fejedelem Általános Isko-
lában februárban pénteki napokon a 
hatodik, hetedik órákban tartják a far-
sangi bulikat, a színpadon mindenki 
bemutatja a jelmezét, majd a tanárok 
közreműködésével játékos vetélkedő-
kön vesznek részt. Ötletes jelmezekkel 
és szuper hangulatban telnek a délutá-
nok. ÜH infó
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KÉT ÉV KIHAGYÁSSAL VÉGRE ÚJRA 
MEGRENDEZÉSRE KERÜLNEK A BÁLOK
Ismét lehet bálokat szervezni, úgyhogy 
a farsang keretében most bárki jelmezbe 
öltözhet és elbúcsúztathatja a telet, 
így a gyerekeken kívül idén a szülők is 
mulathatnak egyet ebben az időszakban. 

AA Gyöngyvirág Óvoda szülői szervezete 2023. február 17. 
péntek este 19 órakor kezdődően jótékonysági bált ren-
dez, amelyre minden mulatni vágyó szülőt és érdeklődőt 

szeretettel várnak. Jelmez ugyan nem kötelező, de aki abban 
jön, díjazásban részesülhet. A szervezők bíznak benne, hogy 
idővel ebből a kezdeményezésből is helyi hagyomány válik 
majd. Színes műsorral, zenével, tánccal, tombolával és büfé-
vel fogadják majd az oda látogatókat. A belépő ára 4500 forint, 
amely tartalmazza a vacsorát is. A bál helyszíne a Gyöngyvirág 
tagóvoda lesz (2225 Üllő, Dóra Sándor krt. 13.).

Az Árpád Fejedelem 
Általános Iskola Szülők-
Nevelők bálja 2023. feb-
ruár 4-én került meg-
rendezésre. A velencei 
karnevál hangulatával 
várták az érdeklődőket. 
Hagyományaikhoz híven 
az estét a 8. évfolyam 
diákjainak keringőjével 
nyitották, majd a szülők-
nevelők is megmutat-
ták a tánctudásukat. Az 
élőzenét a Mókus Band 
szolgáltatta, a hangulat 
pedig fergeteges volt. 

A 8.-os évfolyam táncát Csetneki Klára tanította be, a szü-
lők-nevelők is szorgosan készültek a közös táncelőadásra, 
melynek koreográfiáját Győri Alexa álmodta meg, a nagysikerű 
táncot pedig Sajtosné Öllei Andrea és Gáspárné Molnár Mónika 
tanította be.

Az este meglepetés vendége a Botafogó Táncegyesület 
két fiatal tehetsége Istvánfi Diána és Molnár Petra voltak, akik 
sportágukban meg sem álltak az országos bajnoki címig. Egy 
szamba és egy cha-cha-cha előadással kápráztatták el a kö-
zönséget.

A nagyszerűen sikerült este alatt befolyt adományok az is-
kolát támogatják. 

ILLÉSI ATTILA E.V.   
06-70/237-6675

  Áruszállítás
  Bútorszállítás
  Építőanyag-szállítás
  Zöldhulladék-elszállítás
  Sittelhordás
   Lomta- 
lanítás

FUVARVÁLLALÁS

gallyazás  
kb. 5-6 méteres 

magasságig

tel.: 06-30/218-7023
Hívjon most!  

fakivágást, gallyazást 
vállalunk alpintecHnikával

akár elszállítással is.

ELŐZETES TÁJÉKOZTATÁS A 2023/24-ES ÉVI 
ÓVODAI BEIRATKOZÁSRÓL, BÖLCSŐDEI FELVÉTELRŐL
Üllő Város Humán Szolgáltató Központ valamennyi tag-
óvodája egységesen az alábbiak szerint tartja a beíra-
tást:

2023. április 26-án 8–18 óráig,
2023. május 5-én 8–12 óráig a körzet szerinti óvodá-

ban.
Beíratni kizárólag azon gyermekeket kell, akik 2023. 

augusztus 31-ig betöltik a 3. évüket. A 2020. szeptember 
1. után született gyermekek bölcsődei igényt nyújthat-
nak be. A várható magas gyermeklétszám miatt nincs 
lehetőség az év közben 3. évüket betöltöttek óvodai fel-
vételére.

A bölcsődékbe a jelentkezés folyamatos, lényeges 
számú férőhelyről az óvodai beiratkozás után tudunk 
dönteni, de fontos, hogy a jelentkezési lapokat nyújtsák 
be az igények felmérése érdekében.

A jelenlegi benyújtáshoz elegendő a munkáltatói 
szándéknyilatkozat, a beszoktatás megkezdéséhez vi-
szont szükséges lesz mindkét szülő munkáltatói igazo-
lása, jövedelemigazolása.

A bölcsődei felvételi kérelem nyomtatványa és a jö-
vedelemigazolás a bölcsődei kérelemhez nyomtatványa 
letölthető a www.ullo.hu oldalról, vagy a város hivatalos 
Facebook-oldaláról. Üllő Város Önkormányzata
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MEGÍRTÁK A KÖZÉPISKOLAI FELVÉTELIT A DIÁKOK
Az üllői nyolcadikos gyermekek két helyszínen, Vecsésen és Monoron írták meg a 
központi írásbeli felvételi dolgozatokat magyar nyelvből és matematikából. 
A feladatsorok idén is teremtettek némi vitás helyzetet.

A z írásbeli felvételiben az egysze-
rűbb, könnyen megoldható fel-
adatok mellett mindig szerepel 

nehezebb sor is, hiszen ez tudja igazán 
differenciálni a különböző képességű 
és gondolkodású gyerekeket. Ennek 
ellenére a felvételi feladatsorok min-
den évben heves érzelmeket váltanak 
ki a szülőkből és a diákokból egyaránt: 
idén elsősorban a matematikasor adott 
okot vitára. A matematikasorban azon-
ban szerepelt olyan feladat is, amelyek 
a korábbiakban nem, illetve az utolsó 
feladatot többféleképpen is lehetett 

értelmezni. A magyar a szaktanárok 
véleménye szerint idén könnyebbnek 
számított, talán emiatt egy kicsit nehe-
zebb lesz differenciálni a gyerekek kö-
zött, de ez már a középiskolák feladata 
lesz. A javítási útmutatót ez utóbbira 
hivatkozva azóta az Oktatási Hivatal 
felülbírálta, és kiegészítést tett vele 
kapcsolatban, így a más utat választó 
diákok jó megoldása is pontozhatóvá 
vált. A szülőknek is van lehetősége a 
felvételik megtekintésére.

Barna Tibor, az Árpád Fejedelem Ál-
talános Iskola igazgatója a Williams 

Tv-nek elmondta: ahogy a felvételi után 
beszélgetett a gyerekekkel, érdeklődött 
a tapasztalatokról, ezek alapján pedig 
szinte egyöntetűen az volt a vélemény, 
ami általában minden évben: a magyar 
valamivel könnyebb volt. – A mi nyol-
cadikosaink Vecsésen a Petőfi Sán-
dor Római Katolikus Általános Iskola 
és Gimnáziumban illetve Monoron két 
helyszínen: az Ady Úti Általános Isko-
lában, valamint a József Attila Gimná-
ziumban írták meg a felvételit. A gye-
rekek azt mondják, azért is volt talán a 
matematika nehezebb, mert volt olyan 
feladat, amire nem igazán tudtak gya-
korolni, mert először fordult elő, hogy 
ilyen feladattal találkoztak, hiába töl-
tötték le az előző évek megoldásait.

Az írásbeli feladatsorok eredményei 
már megszülettek, ezeket az iskolák is 
megkapják, hogy nyomon tudják kö-
vetni a gyerekeknek a haladását. A kö-
vetkező hetek arról fognak szólni, hogy 
a szülők és a gyerekek együtt a lehető 
legjobb döntést hozzák, mely iskolákat, 
mely képzési kódokat milyen sorrend-
ben jelölik meg. Leginkább most már 
ezen múlik, hogy a diákok hol kezdik 
szeptember elsején a tanulmányaikat. 
Attól függően, hogy melyik középisko-
lába jelentkeznek a gyerekek, a követ-
kező hónapokban hívják majd be őket 
a szóbeli megmérettetésre, és később, 
április környékén derül majd ki, hogy 
végül ki melyik középiskolába nyert 
felvételt.  ÜH infó

AZ ÜLLŐI ÓVODÁK ÉS BÖLCSŐDÉK NYÁRI ZÁRVATARTÁSI RENDJE
Az üllői óvodák és bölcsődék nyári 
karbantartási, tisztasági munkálata 
miatti zárvatartások tervezett idő-
pontjai az óvodák esetében:

• 2023. július 10–28. között zárva 
tart a Gyöngyvirág Óvoda és Csi-
csergő Óvoda, ügyeletet tart a 
Bóbita Óvoda, a Pitypang Óvoda 
és a Napraforgó Óvoda.

• 2023. július 31. – augusztus 18. kö-
zött zárva tart a Bóbita Óvoda, a 
Pitypang Óvoda és a Napraforgó 
Óvoda, ügyeletet tart a Gyöngyvi-
rág Óvoda és a Csicsergő Óvoda.

Az új nevelési év 2023. szeptember 
1-én indul, az újonnan felvett gyerme-
kek részére is.

Bölcsődék karbantartási szünete:
• Babarózsa Bölcsőde karbantartá-

si szünete: 2023. július 31. – au-
gusztus 18.

• Szellőrózsa Bölcsőde karbantartá-
si szünete: 2023. július 10–28.

• 2023. április 21-én – a bölcsődék 
napján – a Szellőrózsa és Baba-
rózsa bölcsőde ZÁRVA tart.

 2023. augusztus 31-én, csütör-
tökön a Humán Szolgáltató Központ 
valamennyi intézménye, óvodák, böl-
csődék, család- és gyermekjóléti szol-
gálat, felnőttgondozás, védőnői szol-
gálat zárva tart értekezlet miatt.

Üllő Város Önkormányzata
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ÚJABB TANULÓ KIÁLLÍTÁSA TEKINTHETŐ MEG 
AZ ÁLTALÁNOS ISKOLÁBAN!
Az Árpád Fejedelem Általános Iskola 
tehetséges diákjainak munkáiból korábban 
is rendeztek kiállítást az iskola folyosóján, ez 
a hagyomány most mindenki örömére újra 
indult, és már a második tanuló alkotásait 
csodálhatják meg az arra járók. Zsófi munkái 
egész februárban megtekinthetők lesznek. 

Ebben a hónapban újabb tehetséges alkotó munkáit mu-
tatja be az iskola. Gábor Zsófi a 7.b osztályos tanuló óvo-
dás kora óta rajzol, ám kiemelkedő tehetsége már egé-

szen korán megmutatkozott. Az iskola folyosóján most az ő 
munkáiból összeállított válogatás látható. – A kiállítás címe 
„Zsófi  világa – Így Járom az utam” lett – mesélte lapunknak 
Sajtosné Öllei Andrea, az iskola és Zsófi  rajztanára. – Azért 
adta ezt a címet neki, mert a kiállítás egészen pici korától a 
mai napig megmutatja, hogy gondolatvilágában milyen kalan-
dokban vett részt. Már alsóban is nagyon tehetséges volt, a 
tanítónéni is felhívta rá a fi gyelmet. Amióta felsős, jár hozzám 
szakkörre is. Fantasztikus tehetségnek tartom, csodálatos 
gondolatvilággal rendelkezik. Az életében mindennapos az 
alkotás, soha nincs kész munkája, mindig hozzányúl újra és 
újra, mindezt pedig becsülettel, alázattal és kitartással végzi. 
Mindenből, amibe belekezd, előbb-utóbb siker lesz, emellett 
viszont nagyon szerény kislány. A szülei szerencsére maxi-
málisan ott állnak mögötte, és segítik a fejlődésben, hogy azt 
csinálhassa, amit szeret – tudtuk meg.

Zsófi így jellemezte saját magát írásos bemutatkozójában. 
„Ennek a kiállításnak vagy bemutatónak nincs egységes té-

mája, „csak” egy merítés eddigi rajzaimból. Első (most) fellelt 
rajzom négy éves koromban készült: „Nagy virág / kiss Virág”, 
már megfogja a lényeget. Sokfelé barangoltam: filc, festék, 
stb., vannak jobb és rosszabb alkotásaim, próbálkozásaim. 
Most a tollas firkák és a digitális rajzok felé vonzódom. Je-
lenleg távlati célom, hogy nagykoromban karaktertervező le-
gyek.”

ÜH infó
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VÁLTOZOTT A SZOCIÁLIS RENDELET
Üllő Város Önkormányzat képviselő-
testülete a 2023. januári ülésén új szociális 
rendeletet alkotott, mely alkalmat teremtett 
a korábbi szabályozás teljes áttekintésére. 

Ü llő Város Önkormányzat képviselő-testülete a 2023. ja-
nuári ülésén új szociális rendeletet alkotott, mely alkal-
mat teremtett a korábbi szabályozás teljes áttekintésére. 

Az energiaárak és az élelmiszerárak emelkedése, a megél-
hetési költségek drasztikus növekedése miatt több, korábban 
is létező ellátásnál módosult  a jövedelemhatár és a támoga-
tási összeg. 

A következőkben összefoglaljuk 2023. március 1. napján 
hatályba lépő fontosabb változásokat.

– az általános szociális rászorultsági jövedelemhatár meg-
emeltük a családban élőknél 100 000 Ft/fő/hó, egyedül élőknél 
115 000 Ft/fő/hó összegre;

– a lakhatási költségkompenzáció esetén a jogosultsági jö-
vedelemhatár 160 000 Ft/fő/hó összegre növekedett;

– a rendkívüli települési támogatás alkalmanként 5 000 Ft-
tól 50 000 Ft-ig nyújtható;

– a temetési támogatásnál a jövedelemhatárt 160 000 Ft-
ra emeltük és a támogatható legmagasabb temetési összeget 
600 000 Ft-ban határoztuk meg;

– az elemi ill. természeti csapás okozta, lakóingatlanban 
keletkezett károk kompenzálásaként a vis maior támogatás 
maximuma a jövőben 1 millió forint lesz.

A fentieken túl – mivel e rendelet tartalmazza a személyes 
gondoskodás körébe tartozó ellátások térítési díjait- sor került 
a díjemelések szabályozására is. 

A szociális alapellátásoknál – étkeztetés, házi segítség-
nyújtás, jelzőrendszeres házi segítségnyújtás – a Humán 

Szolgáltató Központ szabályzatában foglaltak szerint, a jöve-
delmi helyzethez igazodóan, az intézményvezető által kerül 
megállapításra a fizetendő térítési díj. 

Ingyenesek a szociális alapszolgáltatások a szociális vetí-
tési alap 300%-a (85 500 Ft) alatti jövedelemmel rendelkezők 
részére. Az ennél magasabb jövedelmű rászorultaknak az ét-
keztetésért 600 Ft/adag, a házi segítségnyújtásért 400 Ft/óra, 
a jelzőrendszeres házi segítségnyújtásért 150 Ft/nap térítési 
díjat kell fizetni. 

A gyermekétkeztetés területén a képviselő-testület koráb-
bi álláspontjának megfelelően  az étel teljes árának mintegy 
50%-ban határoztuk meg a fizetendő térítési díjakat:

bölcsődei étkeztetés 640 Ft /fő/nap
óvodai étkeztetés 590 Ft /fő/nap
iskolai étkeztetés 595 Ft/fő/nap
menza 410 Ft/adag
diabéteszes étkeztetés 645 Ft/adag
szünidei étkeztetés  425 Ft/adag.

Lényeges változás továbbá, hogy 
• bevezettük a bölcsődei gondozási díjat 500 Ft/nap 

összegben, 
• 2023. március 1-től előre, a tárgyhó 10. napjáig kell a 

térítési díjakat megfizetni, és
• ezen időponttól lehetőség van elektronikus számlázás 

igénylésére. 
Teljeskörű információval állunk a rendelkezésükre az alábbi 

elkérhetőségeken:
Katona Sándorné: 29/320-011/111.mellék 

  katona.katalin@ullo.hu,
Magyar Irén: 06-70-198-1360 

  magyar.iren@ullo.hu.
Üllő Város Önkormányzata
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MÁRCIUS 15.
Üllő Város Önkormányzata szeretettel meghívja Önt, családját és barátait az

1848-49-ES FORRADALOM ÉS A SZABADSÁGHARC 
TISZTELETÉRE RENDEZETT
ÜNNEPI MEGEMLÉKEZÉSRE ÉS KOSZORÚZÁSRA.

Ünnepi beszédet mond Kissné Szabó Katalin polgármester. 
Az emlékműsort Mr. Basary énekes, a Kanavász Színház művészei, az 
Árpád Fejedelem Általános Iskola tanulói, az Üllő Kenderes Hagyományőrző 
Egyesület és Pomázi Zoltán gitárművész adják elő.

Koszorúzás, a kegyelet virágainak elhelyezése, gyertyagyújtás.
A Kárpát-medence arcai „Minden magyar számít” című vándorkiállítás 
hivatalos megnyitója

Ünnepi köszöntőt mond: Dr. Hetzmann Róbert, a Patrióták elnöke

Időpont: 2023. március 15. szerdán 10.00
Helyszín: Üllő, Templom téri 1848-as emlékmű



MEGKEZDŐDIK A SEBESSÉGMÉRÉS
Üllő Város Önkormányzata traffiboxokkal kívánja segíteni a 
rendőrség munkáját, mivel a településen nem sikerült más 
módon korlátozni a gyorshajtást. A traffiboxok telepítése 
megtörtént, így megkezdődhet az ígért sebességmérés. 

A sebességkorlátozás önmagában nem jelent megol-
dást a gyorshajtásra, ami a település több pontján is ko-
moly gondokat okoz. Így az önkormányzat arra jutott, hogy 
traffiboxok telepítésével segíti elő a rendőrség munkáját, 
hogy hatékonyabban tudjanak eljárni a szabályszegőkkel 
szemben. A gyorshajtás a balesetek egyik legfőbb oka. 

Az elmúlt hetek folyamán megtörtént a traffiboxok mű-
szaki átadása a rendőrség részére. A rendben zajló műsza-
ki átadás-átvételen a rendőrség képviseletében részt vett 
Farkas Béla őrsparancsnok és Balog János rendőr alezre-
des, a Monori Rendőrkapitányság közlekedésrendészeti 
osztályvezetője. Üllő Város Önkormányzata részéről jelen 
volt Fehér Imre alpolgármester, Fazekas Krisztina város-
fejlesztési irodavezető és Soós László műszaki ügyintéző, 
illetve a kivitelező cég szakértője is. 

„Kérjük Önöket, hogy – ahogyan eddig is – tartsák be a 
sebességhatárokat, bízunk benne, hogy a mérők segítsé-
gével az eddig szabálytalanul gyorsabban haladó járművek 
sebességét is mérsékelni tudjuk településünkön” – olvas-
ható a városvezetés közösségi oldalán.  ÜH infó

Közösség
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HÁZHOZ MENŐ ZÖLD– 
ÉS CSOMAGOLÁSI 
HULLADÉKGYŰJTÉS 2023-BAN

Házhoz menő csomagolási hulladékgyűjtés 2023-ban:
2023. március 9-én és 23-án.

Házhoz menő zöldhulladék-gyűjtés 2023-ban:
2023. március 2-án, 16-án és 30-án.

2023-ban nem kerülnek postázásra az érvényesítő matricák. A 
DTkH Nonprofit Kft. a közszolgáltatás igénybevételének jogo-
sultságát személyes ellenőrzéssel és digitális rendszer segít-
ségével valósítja majd meg. Ezzel összefüggésben továbbra is 
kiemelten fontos, hogy lakott ingatlan esetén a közszolgáltatás 
igénybevétele, illetve a díj fizetése kötelező. 

A kommunális szemétszállítás időpontja: csütörtök
Hamu hulladék nem helyezhető a hulladékgyűjtő edényekbe. 
Amennyiben a szolgáltató munkatársai hamu hulladékot talál-
nak a hulladékgyűjtő edényben, a hulladék nem kerül beürítésre!

Üveggyűjtő pont: Leadható színes és színtelen öblös, üdítős, bo-
ros, pezsgős üvegek kiöblítve. Üllő, Deák Ferenc utca

Használt sütőolaj-gyűjtő pontok: Sportpálya gyűjtőpont: Üllő, 
Dóra Sándor krt.; Gyöngyvirág téri gyűjtőpont: Üllő, Gyöngyvirág 
tér; Deák Ferenc utcai gyűjtőpont: Üllő, Deák Ferenc utca, Berkes 
András utcai gyűjtőpont: Üllő, Berkes András utca 40.

Zöldhulladék: (fű, gally, levél, termések, növények) a DTkH által 
meghirdetett időpontokban. A kertgondozás során levágott fü-
vet és egyéb lágyszárú növényeket, a lehullott falevelet a DTkH 
Nonprofit Kft. által térítésmentesen rendelkezésre bocsátott zöld 
színű lebomló műanyag zsákban kell kihelyezni az ingatlan elé, az 
ágnyesedéket max. 70 cm hosszú kötegekben összekötve, alkal-
manként maximum 0,5 m3 mennyiségben viszik el.

Csomagolási hulladék: Szállítási alkalmanként 1 db cserezsá-
kot adnak. Az összegyűjtött csomagolási hulladék mennyiségi 
korlátozás nélkül kihelyezhető bármely átlátszó zsákban vagy a 
kommunális hulladék gyűjtésére használt edényzettől eltérő, jól 
látható módon megjelölt (sárga színű vagy tetejű, felirattal ellá-
tott) szabványos edényzetben is.

Konténeres hulladékelszállítás: 5 m3-es konténer díja: 10 833 Ft
+ áfa, plusz 2500 Ft+ áfa napi bérleti díj. +36-53/500-052.

Építési törmelék: (kizárólag beton, tégla, cserép, kerámia kerülhet 
bele) A DTkH Nonprofit Zrt-nél lehetőség van konténeres hulla-
dék-elszállítás megrendelésére (kizárólag beton, tégla, cserép, 
kerámia kerülhet bele): 5 m3-es konténer díja: 10 833 Ft + áfa, 
plusz 2500 Ft + áfa napi bérleti díj. +36-53/500-052.

Háztartási lom: (bútorfélék) a DTkH Nonprofit Zrt. házhoz menő 
lomtalanítás keretében évente két alkalommal díjmentesen el-
szállítja előre egyeztetett időpontban. Időpont-egyeztetés: +36-
53/500-152. Vagy akár konténer is rendelhető hozzá szintén a 
DTkH-nál amelyek ára: 5 m3-es konténer díja: 10 833 Ft + áfa, plusz 
2500 Ft + áfa napi bérleti díj, vagy 8 m3-es konténer díja: 17 333 Ft + 
áfa, plusz 2500 Ft + áfa napi bérleti díj. +36-53/500-052.

Papír: csomagolási hulladékként kidobható szelektív kék fedelű 
kukákba, amennyiben  (tisztán, laposra hajtogatva): kartondoboz, 
hullámpapír, élelmiszerek és kozmetikai cikkek papírdobozai, szí-
nes és fekete-fehér újság, szórólap, prospektus, irodai papír, füzet.

Ügyfélszolgálat: DTkH Nonprofit Kft. székhelyén (2700 Cegléd, 
Kút u. 5.) Hétfő: 8.00–20.00, kedd, szerda, csütörtök: 8.00–15.00.

Elérhetőség: 06-53/500-152, 06-53/500-153, 
ugyfelszolgalat@dtkh.hu, www.dtkh.hu.

HULLADÉKGYŰJTÉS 2023-BAN

Üllői Hírmondó | 2022. augusztus
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MÁR VILÁGÍTANAK A LÁMPÁK 
A MAGLÓDI ÚT VÉGÉN
Megtörtént a közvi-
lágítás bővítése: be-
üzemelésre kerültek 
a Maglódi út végén ki-
helyezett lámpák.

A közvilágítás 
alapvető fontosságú 
egy település életé-
ben, bővítése azon-
ban költséges és ko-
moly feladatokat von 
maga után. A Maglódi 
út végén lévő szaka-
szon régóta igény volt 
a közvilágítás bővíté-
sére, ami most végre 
megtörtént. „Bízunk 
benne, hogy az új szakaszon világító lámpáknak köszön-
hetően javul a közlekedés biztonsága a jelentősen megnö-
vekedett láthatóság miatt” – olvasható Üllő Város Önkor-
mányzatának közösségi oldalán.



SEGÍTSÜNK KÖZÖSEN A PLÜSSÁLLATKÁINKKAL
Az Üllői Önkéntes Tűzoltó Egyesület nagyszabású gyűjtésbe kez-
dett, mellyel szeretnének mosolyt csalni a Heim Pál és a Madarász 
utcai Gyermekkórházakban gyógyuló gyermekek arcára.

Kérjük, hogy ha van jó állapotban lévő, de már használaton kívüli 
plüssjátékuk, juttassák el az ÖTE-hez legkésőbb 2023. május 5-ig. 
A plüssállatokat csak az egyesületen keresztül tudjuk eljuttatni a 
kórházakhoz!

A plüssöket kéthetente csütörtökön (első alkalmom február 23.) 
17:00‒19:00 óra között, a Lánglurkók szakkör időpontjában lehet le-
adni a Malom utcai tűzoltóállomáson, vagy előre egyeztetett idő-
pontban az Erdősor utcában bármikor.

A jótékony megmozdulás szervezője Nagy Gergő Árpád, vele le-
het egyeztetni a 06-70/332-0885-os telefonszámon.

Nagyon köszönjük városunk nevében az ÖTE aktivitását, bízunk 
benne, hogy a leadott plüsseinkkel örömet okozhatunk majd sok 
beteg gyermeknek és segíthetjük gyógyulásukat. 

Üllő Város Önkormányzata
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ÚJ ESZKÖZÖKET KAPOTT 
AZ ÜLLŐI ÖNKÉNTES TŰZOLTÓ EGYESÜLET
A Monori Katasztrófavédelmi Igazgatóság még december végén adott helyet a 2022. évi eszköz-átadási 
ünnepségnek, ahol a Belügyminisztérium Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság és a Magyar 
Tűzoltószövetség által kiírt pályázatokon nyertes szervezetek vehették át a tárgyi támogatásokat.

Amegyei katasztrófavédelmi igazgató jelenlétében 
harminc önkéntes tűzoltó egyesület (köztük az Üllői 
Önkéntes Tűzoltó Egyesület is), három önkormányzati 

tűzoltó-parancsnokság és két mentőszervezet vehette át az 
eszközökből álló adományokat.

Branyiczky Márk, tűzoltó dandártábornok Pest vármegyei 
katasztrófavédelmi igazgató beszédében elmondta: a tűzol-
tó egyesületek, önkormányzati tűzoltóságok és mentőszer-
vezetek jelentősen kiveszik a részüket a munkából. „Minél 
magasabb szinten szeretnénk szavatolni a lakosság bizton-
ságát, ehhez pedig az kell, hogy a rendelkezésre álló, helyis-
merettel és felkészültséggel bíró szervezetek vállalva azt a 
követelményt, hogy a nap minden percében odafigyelnek a 
lakosok biztonságára, időben tudjanak reagálni. Áldozatos 

tevékenységüknek köszönhetően azt mondhatjuk, hogy ma 
Magyarországon a tűzvédelem az elmúlt években jelentő-
sen fejlődhetett, és ez emberi életekben, a testi épség meg-
óvásában, és a megmentett anyagi javak védelmében mu-
tatkozik meg leginkább.”

Az igazgató azt is kihangsúlyozta, hogy az Országos 
Katasztrófavédelmi Főigazgatóság és a Magyar Tűzoltó 
Szövetség is azért dolgozik, hogy olyan támogatást tudja-
nak adni, amely ezt a biztonságot növelni tudja – a kemény 
évek ellenére is, hiszen minden, ebben részt vevő kollégának 
ugyanaz a szenvedélye és a hivatástudata. Az igazgató sze-
rint az egyesületek az egyre nehezebb körülmények között is 
évről évre mindinkább odateszik azt a pluszt, azt az energiát 
és azt az alázatot, amire szükség van. Pest vármegye amúgy 
is bonyolult megyének számít: számos gazdasági szereplő 
és létesítmény helyezkedik el itt, emellett pedig a lélekszám 
is egyre inkább emelkedik, amellyel automatikusan együtt 
jár a kockázat növekedése.

Ismét lesz Lánglurkók szakkör Üllőn
Az idei évben is folytatódik az Üllői Önkéntes Tűzoltóknál 
a Lánglurkók szakkör, amelyre szeretettel várják a 10. élet-
évüket betöltött gyerekeket. A szakkörön játékos formában 
megismerkedhetnek a tűzzel, a tűzoltói munkával. Kéthe-
tente csütörtökön 17 órától vannak a foglalkozások, tagdíj 
nincs. Helyszín: Üllői Önkéntes Tűzoltóság, Üllő, Malom 
utca. 

Kérdés, kérés esetén Nagy Gergő Árpád önkéntes tűzoltót 
lehet keresni a +36-70/332-0885 számon. ÜH infó
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MAXIMÁLIS KIHASZNÁLTSÁGGAL MŰKÖDIK 
AZ ÜLLŐI VÁROSI SPORTCSARNOK
Az Üllői Városi Sportcsarnok 
számos színvonalas 
sportfoglalkozásnak, 
meccsnek és döntőnek ad 
helyet hónapról hónapra. 
Érdemes követni az elérhető 
eseményeket a sportcsarnok 
közösségi oldalán, így mindenki 
könnyedén megtalálhatja az 
őt érdeklő sportalkalmakat.  

Január 29-én, vasárnap délután 
Üllőn, a Városi Sportcsarnokban 
rendezték meg a 22. Pest me-

gyei (felnőtt férfi) Futsal7vége négyes 
döntőjét. Az idei „final four” érdekes-
sége, hogy ezúttal is a mezőny tagja 

volt a háromszoros címvédő fővárosi 
Airnergy gárdája, amely nem titkoltan 
zsinórban a negyedik elsőségére haj-
tott Üllőn. 

A délelőtt folyamán elsőként az MTK 
és a Törökbálinti FC U19-es női csapa-
tai játszottak egymással. A hölgyeket 
az ifjúsági U20-as korosztály felső-
házának meccsei követték a délutáni 
órákban, mintegy felvezetésként a fel-
nőtt férfibajnokság 4-es döntőjének. 
A fővárosi Airnergy legénysége végül 
valóban történelmet írt Üllőn, hiszen 
2020, 2021 és 2022 után idén is elhódí-
tották a serleget.

Egy nappal korábban, január 28-án 
került megrendezésre a sportcsar-
nokban a III. Matus György kispályás 
labdarúgó Emléktorna is, január 14-én 

pedig szintén a futsal sportolói és ra-
jongói töltötték meg a csarnokot: ek-
kor az U13-as korosztály meccseivel 
kezdődött reggel 8 órától a hétvégi 
futsaljátéknap.

A Városi Sportcsarnok ezen kívül 
rendszeresen otthont ad különböző 
sport- és kulturális programoknak: 
legyen az ingyenes zumbabemutató 
óra, vagy akár kétórás musicalshow. 

Az Árpád Fejedelem Általános Isko-
la testnevelés órái és a különböző kor-
osztályok utánpótlás és felnőtt futsal, 
valamint kézilabda bajnoki mérkőzé-
sei mellett a birkózók, a zumba-, és 
aerobic-csoportok edzéseinek, vala-
mint az üllői és vecsési baráti társa-
ságok sporteseményeinek is helyt ad 
a város sportlétesítménye.          ÜH infó

TÁJÉKOZTATÓ A GEOFIZIKAI MÉRÉSEKRŐL
Tisztelt Lakosság! 
A mintegy 30négyzetkilométer kiterjedésű kutatási terü-
leten geofizikai mérésekre kerül sor 2023. február vége és 
március közepe között. A szeizmikus munkálatok több mint 
150 km hosszan elhelyezett szeizmikus adó-vevő vonalak 
mentén zajlanak. A kijelölt mérési területen belül egyaránt 
található művelt szántóföld, erdő és lakott terület. 
A MOL Tápió Koncessziós Kft. mint a Dány szénhidrogén 
koncessziós terület jogosultja, megkezdi a terület kutatását 
szénhidrogén készletek felmérése céljából. Ezen potenciális 
készletek sikeres feltárásra lehetővé tenné, hogy Magyaror-
szág olaj- és gázszükségletét a jövőben nagyobb részben 
lehessen hazai forrásokból fedezni.

A Mol Tápió Koncessziós Kft.-ről
A MOL Tápió Koncessziós Kft. a MOL Nyrt. Leányvállala-
ta. Az Acoustic Geofizikai Kft. 16 éves múlttal rendelkezik 
szeizmikus mérések szervezése, valamint lebonyolítása 
terén Magyarországon és a kelet-közép európai térségben 
egyaránt. Mindkét cég elkötelezett az egészségvédelem és 
biztonság mellett, tevékenységét a természeti értékek és a 
helyi közösségek tiszteletben tartásával végzi.

Ki engedélyezte a kutatást?
A szeizmikus mérést az SZTFH Országos Bányakapi-
tányság Budapesti Bányafelügyeleti Osztálya az SZTFH-
BANYASZ/1105-2/2023 ügyiratszámon engedélyezte.

Tájékoztatás és engedélyeztetés
Az engedélyeztetést végző MOL és az AGS Kft. minden il-
letékes hatóságot megkeres a szükséges engedélyek 

beszerzése érdekében, a kutatással érintett ingatlantulaj-
donosokat és - használókat pedig levélben értesíti.

A mérési folyamat
1. A törvényi előírásoknak megfelelően a tevékenység meg-
kezdése előtt minden érintett ingatlantulajdonost és föld-
használót levélben értesíteni kell a mérésről.   

2. Az egyenként 2-3 fős geodéta mérőcsoport megkez-
di a tervezett szeizmikus vonalak kitűzését. GPS segítsé-
gével kijelölik a mérési, jelgerjesztési pontokat, valamint a 
geofonok (vevőegységek, talajmikrofonok) telepítési pontja-
it az ingatlanokon (termőföldeken), közutakon és a települé-
sek utcái mentén. A pontokat kisméretű, számozott karók-
kal jelölik meg. 

3. Az úgynevezett mérési vonalak (szeizmikus profilok) 
mentén 12,5 méterenként helyeznek el geofonokat, amelye-
ket hegyes végükkel a talajba szúrnak. A kábelek, érzékelők 
7-14 napig maradnak a területen.

4. Következő fázisként a szeizmikus jelgerjesztés történik 
a  képeken látható önjáró vibrátor gépekkel. A gépek műkö-
dése a mezőgazdasági gépekhez hasonló zajjal jár, valamint 
vibrációs hatás érzékelhető, amely az épületek biztonságát, 
állagát nem veszélyezteti.

5. A hullám kibocsátása és a felszínre való visszaérke-
zése között eltelt idő mérésével, az így nyert adatok további 
feldolgozásával és értelmezésével megismerhetjük és meg-
érthetjük a vizsgált terület földtani szerkezeteit.

 6. A mérés eredményeként földtani keresztmetszeteket 
(szelvényeket) kapunk, amelyek érzékletesen szemléltetik 
a szerkezetek mélységét, vastagságát és kifejlődését. Az 
adatok komplex értelmezése egy olyan geológiai modell 
felállítását teszi lehetővé, amely megbízhatóan képezi le a 
kutatási terület földtani szerkezetét.

7. A mérési munkálatok végeztével minden eszközt és je-
lölőkarót eltávolítunk a terepről. 

Szíves elnézésüket kérjük az esetleges rövid távú kelle-
metlenségért és előre is köszönjük megértésüket! 
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FUT AZ ÜLLŐ 2023 
– „ADD VÉREDET” A NEVEZÉSÉRT ÉS SEGÍTS!
Fut és vért ad Üllő! – Ha május elseje, akkor ismét sportoljunk, versenyezzünk közösen!
2023. május 1-én immár hatodik alkalommal Fut Az Üllő, és bárki csatlakozhat 
hozzá a környező városokból, az országból, vagy akár a határainkról túlról. 

Futógálánkon ismét több kategóriában, a megszokott ver-
senyszámokkal, és egy újabb izgalmas megmérettetés-
sel várjuk a sportolni vágyókat. Óvodás kortól nyugdíjas 

korig mindenki rajthoz állhat a rendezvényünkön, igyekszünk 
minden korosztálynak lehetőséget adni a versenyzésre, a kö-
zösségi sporteseményünkön való részvételre.

GYERTEK EL VÉRT ADNI, SEGÍTENI ÉS MI MEGAJÁNDÉKOZUNK 
EGY NEVEZÉSSEL!
2023. február 13-án minden résztvevőnek, aki 13–18 óráig a 
Kiss Sándor Művelődési Házban vért ad, egy nem átruházható 
ingyenes nevezést biztosítunk a Fut Az Üllő 2023 versenyünk-
re.

Üllő Város Önkormányzata és a Fut Az Üllő csapata nevé-
ben kérjük kedves sportos lakosainkat, sportklubokat, egyéni 
sportolókat, hogy egészséges vérükkel segítsenek minden rá-
szorulónak!

A véradás időpont-
ja: 2023. február 13., 
13:00–18:00.

Helyszín: 2225 Üllő, 
Kiss Sándor Művelő-
dési Ház, Gyömrői út 
24.

A véradáson kapott 
kupont mindenki őrizze 
meg, a futóversenyre 
való nevezés, regiszt-
ráció után e-mailben 
(toth.gabor@ullo.hu) 

jelezze a szervezőknek, hogy ingyenes indulásra jogosító ku-
ponnal rendelkeznek. Ezt a kupont a rajtcsomag átvételkor 
kell felmutatni!

Adjuk vérünket, segítsünk az arra rászorulóknak vele, és 
sportoljunk közösen május 1-én! 

Várunk mindenkit szeretettel! Fut Az Üllő

ingatlan
piaci.com
közvetítő iroda

Eladó 
ingatlanokat 

kErEsünk
meglévő készpénzes ügyfeleink részére 

a Dél-Pest megyei és Budapesten,  
a Dél-pesti régióban

Ha számít az ár,  
az ingatlanpiaci vár!

JU
TA L É K T Ó

L1%

Kossuth téri Piac Üzletház • Bp., 1191 Kossuth tér 1. I. em.  • Tel.: 06-70-935-5181

Amennyiben 
gondolkozik lakása, 
háza, telke eladásán,  

forDULJon 
BIzALommAL 

Az
IngATLAnPIAcI 

KözveTíTő  
IroDához!
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NÉZZÜNK SZÉT AZ ÉRTÉKTÁRBAN!
Illés Viktor vízilabdázó sporteredményei 
és Siketlimpián való részvétele

Viktor Budapesten született, 1989. február 6-án, szü-
letésétől fogva siket. Kisgyermekként a nagyothallók 
óvodájába járt, majd tanulmányait a siketek általános 

iskolájában kezdte családias környezetben. Itt kötött életre 
szóló barátságokat. Úszni már korán megtanult, így barátaival 
elkezdtek vízilabdaedzésekre járni. A régebbi és az új tagokból 
nagyon jó csapat alakult, szabadidejüket is közösen töltötték 
el.

Az első megmérettetés a 2006-ban Vácon megrendezett Eu-
rópa-bajnokságon volt, ahol a csapattal aranyérmet nyert. Attól 
fogva tudta, hogy van értelme a sportnak és minden erejükkel 
küzdeniük kell, hogy egyre több sikert érhessenek el társai-
val. Közben kitanulta a szobafestő szakmát. Ezek nehéz évek 
voltak, mert az edzések minden szabadidejét és energiáit fel-
emésztették, ugyanis ekkor már a siketek olimpiájára készült.

Az olimpiára való felkészülés alkalmával Gábor Áron edzette 
a csapatot, aki jóban-rosszban velük volt, számíthattak rá min-
denben, és azóta is szívén viseli a sorsukat.

2009 szeptemberében rendezték meg a IX. nyári Siketlimpiát 
Taiwan fővárosában, Taipeiben.

Felejthetetlen küzdelemmel és győzelemmel ért véget az 
olimpia. Veretlenül játszották végig a mérkőzéseket. Viktor a 
csapat kapusa volt. Csillogó aranyéremmel, büszkén és boldo-
gan tértek haza csapattársaival Magyarországra.

Itthon megható fogadtatásban részesültek családtagjaik és 
a Siketek Sportszövetsége részéről, majd számtalan meghívást 
kaptak különböző fogadásokra, interjúkra. Örök élmény marad, 
hogy példaképeikkel, az akkori híresen sikeres magyar vízilab-
da-válogatott csapattal is találkozhattak, akik gratuláltak az 
elért sikerekhez.

Kissné Szabó Katalin polgármester a sportcsarnokban fo-
gadta Viktort elismerő szavakkal, gratulációval. Ezután 2010-
ben Üllő Város Díszpolgára címet is megkapta, amit azóta is 
büszkén visel.

Sajnos az olimpia után a vízilabdasportágat törölték a 
siketlimpiai sportágak közül, szponzorok hiányában a csapat 
is megszűnt.

Nem volt könnyű 
a sportolást abba-
hagyni, ezért kézi-
labdázni kezdett, 
részt vett külön-
böző versenyeken 
is, majd belépett a 
siketek jégkorong-
csapatába. A hoki-
zást is megszeret-
te.

Pár évig az üllői 
önkormányzatnál 
dolgozott, ahol ik-
tató feladatkört lá-
tott el. Azóta a szállítmányozásban tevékenykedik sofőrként.

Időközben családot alapított. Felesége jászberényi, ver-
senyszerűen síelt, szintén siket. Gyermeküket, Áront két hóna-
pos kora óta babaúszásra hordják és arra törekszenek, hogy ő 
is szeresse a sportot, mint ahogyan a szülei.

Idén, 2022-ben Budapesten a Duna-parton, a Parlament 
közelében található Olimpiai parkban felavattak egy emlék-
táblát, melyen a sikereket elért siket sportolók nevei szerepel-
nek. Viktor neve is köztük olvasható, ugyanúgy, mint lakóhe-
lyén, Üllőn, a Városi Sétány emlékoszlopain.

Büszkeséggel tölt el minket, hogy sportolói múltjával növeli 
Üllő értékét.

Mottója: „A győztesek soha nem adják fel. Akik feladják, 
sohasem győznek.” /Németh Pál/

Eredményei:
• XXI. Nyári Siketlimpia 1. hely (Tajpej, 2009.)
• Európa-bajnokság 1. hely (Vác, 2006.)
• Üllő Város Díszpolgára (2010.)
Egyesülete: FTC, Honvéd
Az Üllői Értéktár oldalán megtekinthető minden üllői érték, 

valamint az értékekről készült kisfilmek is, melyek a Rekreáci-
ós Parkban található Értéktár-sétányon, a fák tövébe leszúrt 
táblákon elhelyezett QR-kódok leolvasásával is megnézhetők, 
köztük az Illés Viktorról szóló is.  www.ulloiertektar.hu
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MÉG ÁTVEHETŐK A MINI-JOGOSÍTVÁNYOK
Tavaly decemberben, éppen mikuláskor adták át a kÜllő 
KRESZ-parkot. Az ünnepi megnyitón a számos program mel-
lett egy egyedi meglepetéssel is várták a gyerekeket, hogy 
még jobban átélhessék a park adta élményeket.

Azok a szülők, akik a megnyitó előtt elküldték gyermekük 
fotóját és adatait, a park megnyitóján átvehették csemetéjük 
mini-jogosítványát. Az egyedi és névreszóló ajándékot a Kis 
Medvebocs Családi Bölcsőde támogatásával tudta a város 
megvalósítani. A laminált mini-jogosítványt a Gabi Könyves-
bolt jóvoltából a helyszínen lehetett átvenni, azonban néhány 
vezetői engedély még mindig várja jogos tulajdonosát, melye-
ket a kis sofőrök nyitvatartási időben a Városháza portáján 
elkérhetnek. Aki még szeretne a gyermekének jogosítványt, a 
Gabi Könyvesboltban érdeklődhet  a készítés feltételeiről.

A mini-jogosítvány élethűbb játékra adhat lehetőséget a 
gyerekeknek, amihez a kÜllő KRESZ-park tökéletes helyszín, 
mindennel felszerelve, ami a forgalom útvesztőjében várhat-
ja a közlekedőket. Nagyon fontos, hogy a gyermekek idejében 

megismerkedjenek a közlekedés szabályaival és veszélyeivel, 
a KRESZ alapvető utasításaival, melyek gyakorlására nagy-
szerű terep a park.

JÓ HANGULATBAN SPORTOLHATUNK ÜLLŐN
Üllőn szerencsére sok kiegészítő foglalkozás, mozgásforma 
közül lehet választani, mind gyermekek, mind felnőttek 
számára. A HolmiApp applikációban részletesen, 
tematikusan találhatók meg ezek a lehetőségek.

AHolmiApp applikáción belül a 
Szabadidős- és sportfoglalkozá-
sok menüpontban található meg 

minden olyan helyi foglalkozás, amely 
közül minden résztvevő saját érdeklő-
dése alapján választhat kedvére valót. 
Az applikációban azt is láthatjuk, hogy 
a foglalkozások milyen korosztálynak 
szólnak és melyik napokon elérhetők.

Ha esetleg valamelyik oktatónak a 
tavalyihoz képest változtak a időpontjai, 
kérjük írják meg a kommunikacio@ullo.
hu címre, hogy javítani tudják az infor-
mációkat. Emellett várják a közzétehető 
plakátokat, sporteredményeket, híreket 
is, illetve, ha esetleg valaki még nem 
küldte el a saját foglalkozását/szakkö-
rét/edzését, azt is szívesen fogadják.

„Bízunk benne, hogy az ösz-
szefoglalóval és annak folyama-
tos frissítésével segítjük lako-
saink eligazodását, hogy saját 
maguknak vagy gyermekeiknek 
milyen délutáni elfoglaltságot, hobbit, 
kikapcsolódást válasszanak.” – írták.

A Zsóka-torna az idősebbeknek is 
elérhető 
Még a hideg sem riasztja el a mozgás-
tól a leglelkesebbeket – kortól tökéle-
tesen függetlenül. Üllőn legyen jó idő 
vagy egy kicsit hűvösebb: Zsóka sze-
retettel vár minden mozgásra vágyó, 
elsősorban senior korú vagy nyugdíjas 

barátot, aki heti kétszer szeretne tenni 
egészségéért egy kis mozgással.

Könnyű gyakorlatokkal, bemelegí-
téssel, a végén nyújtással, kondigépek 
kíméletes használatával, jó hangu-
latban töltenek el egy-két órát a sza-
badban a legtöbbször nyugdíjas korú, 
ám nagyon is aktív résztvevők. A fog-
lalkozás vezetője felhívja mindenki 
figyelmét arra, hogy vizet, törölközőt 
mindenki hozzon magával, illetve ké-
nyelmes ruha és sportcipő is szüksé-
ges lesz a tornaórához.

„Fiatalok is jöhetnek, ha kellő türe-
lemmel állnak az idősebbekhez, las-
sabb tempóhoz! Gyertek, mozogjunk, 
nevessünk együtt és tegyünk magun-
kért közösen!” – olvasható a szívhez 
szóló felhívásban. 

A Zsóka-torna minden hétfőn és 
csütörtökön 15:00-től a Cigri Szabad-
időparkban fogadja a résztvevőket. 
Köszönjük Zsókának és az egész csa-
patnak, hogy ilyen lelkesen, példa érté-
kű kitartással népszerűsítik a mozgást 
és olyan baráti közösséget alkotnak, 
amelyhez jó tartozni. Csatlakozni lehet, 
várnak mindenkit szeretettel! 
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TOP OLVASÓK 
A tavalyi év sikerén felbuzdulva, az 
idén is megnéztük, ki olvasta 2022-
ben a legtöbb könyvet olvasóink közül. 
A meg nem hirdetett versenyben több 
kategóriában hirdetünk eredményt. 
Érdekes adat, hogy a dobogós he-
lyen végzettek között van, aki kétszáz 
könyvnél is többet olvasott tavaly. 

A helyezettek: 
Kicsik: 1. Czuczor Zoé, 2. Lengyel 

Olivér, 3. Ollé Gellért.
Kamaszok: 1. Miskolczi Luca, 

2. Gyenes Petra, 3. Oláh Tamara.
Felnőttek: 1. Szabó Tiborné, 2. Gyol-

csos Ferenc, 3. Dikovics János.
Idősebbek: 1. Bereczkey Brúnóné, 

2. Bori Aladár Györgyné, 3. Ombódi 
Gyuláné.

Tündérposta 
használók: 
1. Molnár Lilla, 
2. Bereczki-Lu-
kács Edit, 
3. Bereczki 
Kornél.

Ezúton is gratulálunk nekik, nyere-
ményüket a könyvtárban vehetik át!

Velkei Hajnalka könyvtárvezető

A KÖNYVTÁR 
NYITVATARTÁSA
Márciustól a Vargha 
Gyula Városi Könyv-
tárban a megszokott 
nyitvatartással várjuk az 
olvasóinkat! 

Hétfő: szünnap,
Kedd: 9:30–18:00,
Szerda: 9:30–17:00,
Csütörtök: 9:30–17:00,
Péntek: 9:30–17:00,
Szombat: 8:30-12:00.

Találkozzunk a könyvtár-
ban!

VÉGRE DIAVETÍTÉS!
Március 7-én, kedden 
16:30-tól ismét várjuk a 
kicsiket és kísérőiket egy 
múltidéző Diadélutánra. 
A Nőnap küszöbén ta-

vaszváró, ta-
vaszköszöntő 
mesékkel ké-
szülünk erre a 
gyönyörű, virá-
gos alkalomra. 
Mindenkit sze-
retettel várunk, 

köszöntsük együtt a lá-
nyokat és a tavaszt!

SOKSZÍNŰ MAGYAR NYELV
Márciusban rendhagyó módon két alkalom-
mal is lesz Irodalmi teázó. Március 2-án, csü-
törtökön 16:30-tól a magyar nyelv sokszínű-
ségét vonultatjuk fel a Vargha Gyula Városi 
Könyvtárban. Megkíséreljük bemutatni édes 
anyanyelvünk komplexitását, amely szinte 
felülmúlhatatlan. Szeretnénk felhívni a fi-
gyelmet az igényes nyelvhasználat fontos-
ságára, amely színesíti hétköznapjainkat. 
Ennek ékes bizonyítékát adja a magyar nyelvi 
leleményesség, az a számtalan nyelvi játék, 
amely már a kezdetektől művészi eszköze 

sok neves írónknak, költőnknek. A mai mul-
tikulturális világban fontos, hogy megőriz-
zük saját nyelvünket a maga eredetiségé-
ben, és megóvjuk más nyelvek olykor vicces, 
de sokszor káros hatásaitól. A beszélgetés 
folytatásaként Petőfi Sándor költészetével 
foglalkozunk majd március 28-án, immár 
kedden 16:30-tól, amelynek izgalmas hát-
terét a Hamvas Béla Pest Megyei Könyvtár 
munkatársai által összeállított, A mi Petőfink 
című kiállítás bemutatása adja majd. Ismer-
teti Topor István irodalmár. Mindkét alkalom-
mal várjuk a magyar nyelv szerelmeseit egy 
finom teára, jóízű beszélgetésre!

Velkei Hajnalka könyvtárvezető

OLVASSUNK WASS ALBERTET!
Az erdélyi származású Wass Albert műveit 
olvasva rájövünk, hogy minden bennük van, 
amire szükségünk lehet az élethez, a válto-
zások kezeléséhez. Mindig az egyetemes 
emberi értékek életben tartására bíztat: 
nem egyszer nemzetek fölötti nézőponto-
kat leírva, a megbékélés útját hirdetve. Fiai 
így írtak róla: „Leírta a jót és a rosszat, de 
mindig a szívéből írt, szeretettel, és nem 
bosszúval vagy haraggal.” Talán nem túlzás 
azt mondani, hogy sorainak gyógyító ereje 
van. Így ír a Hontalanság hitvallása című 
versében: „Hiszek a jóban, igazban, szép-
ben. Minden vallásban, és minden népben. 

És Istenben, kié a diadal… És maradok ez 
úton, míg csak élek, töretlen hittel, ember és 
magyar.”

Az Üllő Vezér Hagyományőrző Egyesület 
idén is megrendezi a Wass Albert-felolvasás, 
szépirodalmi ünnepet, február 24-én pénte-
ken 18 órától a Városháza dísztermében. Az 
aktív résztvevők részleteket olvasnak fel az 
erdélyi író, valamint más magyar írók és köl-
tők műveiből. A világszerte megrendezésre 
kerülő ünnepségek célja a lélekemelés és a 
közösségépítés mellett a jövőépítés!

Aki kedvet kapott Wass Albert művei-
hez, az közel száz írása közül válogathat 
a könyvtárban, a meséktől a verseken át, 
egészen a regényekig! 

Velkei Hajnalka könyvtárvezető
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MEGNYÍLT A KÉT KÖRTE FESTŐTANODA 7. KIÁLLÍTÁSA 
Rendhagyó módon nyílt meg a Téli szüret c. kiállítás a Vá-
rosháza Galériában. Gera Béla Miklós festőművész és a fes-
tőtanoda tagjai saját maguk vezették fel a tárlat megnyitá-
sát a résztvevők jelenlétében.

A Gera Béla Miklós festőművész vezetésével mű-
ködő festőtanoda tagjai saját verseikkel, beszédeikkel 

nyitották meg a 
tárlatot. Sasvári 
Angelika énekkel 
és zongorajátékkal 
adta meg a meg-
nyitó keretét, külön 
erre a célra kompo-
nált zeneműveivel, 
amelyek fantaszti-
kusan illeszkedtek 
a témákhoz.

A szervezők a 
vendéglátásra is 
gondoltak: sok finomsággal kínálták a kiállításmegnyitó 
résztvevőit, amiből természetesen nem hiányozhatott a 
körte sem.

A kiállítás 2023. február végéig tekinthető meg, minden 
érdeklődőt szeretettel várnak. ÜH infó

FANTASZTIKUS MŰSORRAL EMLÉKEZETT MEG 
A VÁROS A MAGYAR KULTÚRA NAPJÁRÓL
Idén, rendhagyó módon az Üllői 
Közösségi Színtéren szervezték meg az 
emlékműsort. Sok érdeklődő vett részt 
a nagyon meghitt hangulatú estén.

A z estet Pomázi Zoltán gitárművész közreműködésével 
Laza István, az Üllői Települési Értéktár elnöke nyitotta 
meg. Beszédében hangsúlyozta a művészet fontossá-

gát és kiemelt néhány olyan embert és épületet, amelyek mél-
tán kaptak helyet a város értéktárában. A Latinovits Zoltánra 
emlékező Verset mondok, avagy éreztem a röpülés boldogsá-
gát című műsorban az énekes darabokon kívül a színészóriás 
hangján megszólaló versek is elhangzottak, amely különleges 
hangulatot varázsolt a díszterembe.

Vámos Éva, a Kiss Sándor Művelődési Ház vezetője 
23 év óta először vehetett részt vendégként (a művelődési ház 
zárvatartása okán nem szervezőként) a magyar kultúra napja 
alkalmából szervezett műsoron, ez alkalomból szeretettel kö-
szöntötte az Üllői Közösségi Színtér vezetőjét, Széplaki Krisz-
tinát.

Pomázi Zoltán korábban – Latinovits Zoltánnal közösen- volt 
tagja a Tolcsvai Triónak, de a Bojtorján Együttes frontembere-
ként is ismerhetjük, akit a Magyar Érdemrend Lovagkeresztjé-
vel és Művészi Életpálya Elismerésével is kitüntettek. Pomázi 
Zoltánnal legközelebb 2023. április 14-én a Kiss Sándor Mű-
velődési Házban egy Radnóti Miklós-est keretében ismét ta-
lálkozhatnak az érdeklődők.

A magyar kultúra napját 1989 óta ünnepeljük január 
22-én, annak emlékére, hogy – a kézirat tanúsága sze-
rint – Kölcsey Ferenc 1823-ban ezen a napon tisztázta le 
egy nagyobb csomag részeként és jelölte meg dátummal 
Csekén a Himnusz kéziratát.
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Openhouse Ingatlaniroda  
Monor, Mátyás k. u. 53. Tel.: +36-20/288-2252

Monor-Üllő Ingatlan Felvevő Pont
Üllő, Pesti út 100.  Tel.: +36-20/368-2929
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Üllő, Pesti út 100.

Nyitva: H–P: 08–18,  Szo: 08–13

Bankkártyás fizetési mód. 
Érintésmentes fizetés!

Bankkártyás fizetési mód. 
Érintésmentes fizetés!

Bankkártyás fizetési mód. 

Telefon: 06-20/548-4317 
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GÁZKÉSZÜLÉKSZERVIZ
Kombi cirkó, kazán, konvektor,  

villany- és gázbojler, vízmelegítő.
Junkers, Bosch, Vaillant, Saunier, Duval, Biasi, Beretta, Westen, Ocean,  

Baxi, Fég, Ferroli, Éti, Hőterm, Ariston, Radiant

Győrfi Balázs gázkészülékszerelő-mester, épületgépész-technikus
www.ep-gep.hu

Klíma
 telepítése, karbantartása, javítása

Karbantartás, javítás gyári alkatrészekkel, garanciával.

06-30/342-8288  •  06-30/345-3451Vasárnap és hétfőn zárva,  
kedd–péntek: 9–17, 

szombat: 9–12

Hétfő, péntek, vasárnap: zárva,  
kedd, szerda, csütörtök: 9–17, 

szombat: 9–12

2360 Gyál, Kőrösi út 156.
A MOL kúttal szemben    •   +36-30/979-7073

2225 Üllő, Ócsai út 1.
+36-30/758-1312

Egészségpénztár és szép-kártya ElfogadóhEly

http://lokacio.hu/korrekt-optika/

Ebben a hónapban 
komplett szemüveg 

rendelése esetén 
napszemüveget 

adunk ajándékba

Minden keretünkből 
annyi százaléK 
kedvezményt adunk, 

ahány éves
Az akciók részleteiről       érdeklődjön üzleteinkben!

50%K
kedvezményt adunk, 

50%
Minimum

TETŐFEDŐ
18 éve a lakosság  

szolgálatában!

Mindenféle tetők 
készítése, javítása

Ácsszerkezet építése
Ereszcsatornák szerelése

Lapostetők szigetelése, javítása

Kisebb javítások  
azonnali kezdéssel!
GARANCIÁVAL!

Árvai Richárd 
06-30/475-2917

azonnali kezdéssel!

06-30/475-2917

 Nyugdí- 
jasoknak

15% 
kedvezmény!
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JOGOSÍTVÁNY a
GYARMATI TANODA AUTÓSISKOLÁNÁL

„AM” „A1”, A1B”,”A2”,”A” „B” „C” „CE”
kategóriákban távoktatási (on-line) vagy 
tantermi képzéssel. Részletfizetéssel.
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